
Consiglio regionale della Campania 

 

Decreto n. del  

IL PRESIDENTE 

OGGETTO: attribuzione ad interim incarico dirigenziale  dott.ssa Vincenza Vassallo 

PREMESSO che: 
a) con delibera n. 233 del 19 giugno 2024,  di Presidenza ha assegnato ad interim alla 

dott.ssa Vincenza Vassallo dirigente del Servizio di supporto al CO.RE.COM e 
agli Organismi dal 1° luglio fino al 31 dicembre 2024, facendo comunque salvo il 
conseguimento del limite di età per il collocamento a riposo o la cessazione del rapporto di 
lavoro a qualsiasi altro titolo;  

 
 

CONSIDERATO che
attribuito con decreto presidenziale, Ufficio di Presidenza; 

 
 RITENUTO di dover attribuire, pertanto, ad interim di dirigente del Servizio di 
supporto al CO.RE.COM e agli Organismi alla dott.ssa Vincenza Vassallo dal 1° luglio al 31 
dicembre 2024, facendo comunque salvo il conseguimento del limite di età per il collocamento a 
riposo o la cessazione del rapporto di lavoro a qualsiasi altro titolo; 
 
VISTI:  
- il Decreto Legislativo 165/2001 e smi; 
-  
- 9 del 18 dicembre 2023; 
- giugno 2024 
 

 
DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente riportate 
  

1. di attribuire alla dott.ssa Vincenza Vassallo dirigente ad interim del Servizio di 
supporto al CO.RE.COM e agli Organismi dal 1° luglio al 31 dicembre 2024, facendo comunque 
salvo il conseguimento del limite di età per il collocamento a riposo o la cessazione del rapporto 
di lavoro a qualsiasi altro titolo; 

28/06/2024 n. 28



Consiglio regionale della Campania 

2. di trasmettere il presente atto al Segretario Generale, al Direttore Generale per le Risorse Umane, 
Finanziarie e Strumentali, al Settore Risorse Umane per gli adempimenti conseguenti, nonché 
per la notifica a interessato; 

3. di inviare il presente atto, altresì, all'Ufficio competente alla pubblicazione nella sezione 
trasparenza del sito istituzionale del Consiglio regionale. 

 
    Il Presidente 
Gennaro Oliviero 




